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Osapuolet  Siilinjärven kunta, jäljempänä kunta 

   PL 5, 71800 Siilinjärvi 

   Siilifolk / Savon kansantaide ry, jäljempänä Siilifolk 

   Laulutie 5, 71800 Siilinjärvi 

 
Sopimuksen tarkoitus 

Sopimuksen tarkoituksena on tukea Siilifolk -tapahtuman ja 

toiminnan kehittämistä sekä Siilinjärven kuntakuvan 

myönteistä kehitystä. Sopimuksen toimenpiteet kohdistetaan 

Siilifolk -tapahtuman vuoden 2024 toimintaan sekä siihen 

liittyviin oheistapahtumiin. Sopimuksen myötä Siilifolk sitoutuu 

edistämään Siilinjärven kunnan toimintaa 

yhteiskuntavastuullisesti, edistämään kunnan markkinointia, 

kasvattamaan kunnan kiinnostavuutta sekä sitoutumaan ja 

toimimaan yhteistyökumppanin edun ja hyvän imagon 

mukaisesti. 

Sopimuksen sisältö 

 Sopimus koskee vuoden 2024 tapahtumaa 
 Sopimuksen myötä Siilinjärven kunnasta tulee Siilifolkin 

pääyhteistyökumppani.  
 Tapahtumajärjestäjä huolehtii tapahtumatietojen tiedon 

syöttämisen kunnan nettisivuille tapahtumatiedot- 
lomakkeen kautta. Tätä kautta tieto tapahtumasta siirtyy 
myös Siilinjärvi-sovellukseen 

 Tapahtumajärjestäjä toimittaa Siilinjärven kunnalle 
aktiivisesti tapahtumaan liittyvää aineistoa, jota kunta voi 
niin halutessaan jakaa omissa kanavissaan 

 Kunnan logo sijoitetaan Siilifolk-tapahtumateltassa 
esiintymislavan yhteyteen 

 Kunnan logo on esillä tapahtuma-alueella 
 Siilifolk jakaa kunnan markkinointivideota sosiaalisen 

median kanavissaan ainakin kerran ennen tapahtumaa 
 Siilifolk pyrkii mahdollisuuksiensa mukaan ja muutenkin 

edistämään kunnan sekä sen matkailupalveluiden ja 
yritysten markkinointia (esimerkiksi sosiaalisessa mediassa 
#siilinjärvi). 

 Kunta on isäntänä yhdessä tapahtumaviikon iltakonsertissa 
 Kunta saa 5 kpl iltakonserttien vip-pääsylippuja jaettavaksi 

yhteistyökumppaneilleen  
 Lisäksi kunta saa 10 kpl muita lippuja jaettavaksi 

yhteistyökumppaneilleen ja henkilöstölleen 
 Kunnalla on oikeus, ilman eri korvausta, käyttää Siilifolk-

logoa mainoksissaan ja pr-tilaisuuksissaan.  
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 Kunta edistää tapahtuma-alueen alue- ja 
pysäköintijärjestelyitä niiltä osin kuin se on kunnan 
toimivallassa sallittua (erillinen Festivaali-järjestelyliite) 

 Tapahtuma-alue on anniskelualuetta, johon Siilifolk tekee 
anniskeluilmoituksen aluehallintavirastolle 

 Edellä mainitun sisällön toteutuksesta Siilinjärven kunta 
tukee Siilifolk -tapahtumaa vuoden 2024 osalta 10 000 € 

 

Sopimuksen purkaminen kesken sopimuskauden 

Kunnalla on oikeus purkaa tämä sopimus, jos Siilifolk tai Savon 

Kansantaide ry syyllistyy sellaiseen rikkeeseen, josta aiheutuu 

huomattavaa kielteistä julkisuutta kunnalle. 

Sopimuksen voimaantulo 

Sopimus tulee voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat sen 

allekirjoittaneet. Tätä sopimusta on tehty kaksi saman 

sisältöistä kappaletta, yksi molemmille osapuolille.  

 

SIILINJÄRVEN KUNTA  SIILIFOLK / Savon Kansantaide ry 

 

 

 

 
 
 


